PROJETO DE LEI N°41, DE 16 DE MAIO DE 2016.
TOTALAÇAOITEM
79.800,00
73.400,00

R$ 153.200,00

R$Receitas com a venda de Ingressos e participação da ACISCO

Participação do Município

1
R$2

TOTAL GERAL

II - de responsabilidade do Município até o limite de R$ 73.400,00 (setenta e
três mil e quatrocentos reais) na contratação dos serviços abaixo:

a) Locação e montagem de estandes;
b) Locação e montagem da iluminação e sonorização;
c) Contratação equipe de segurança;
d) Contratação de equipe de limpeza com material  e equipamentos de

limpeza inclusos;

[...]

I) Locação e instalação da estrutura para o gás;
m) Comunicador para os 4 dias de evento - 20h;
n) PPCI e locação de equipamentos;
o) Locação e montagem de pirâmides.

III - de responsabilidade da Parceira - ACISCO é  a organização e a
realização do evento e aplicação de R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais) na
contratação dos serviços abaixo;

a) Agência de Comunicação;
b) Organização e gerenciamento do evento;
c) Compra de vinhos, espumantes, refrigerantes, águas e pizzas;
d) Mídia de rádio, jornal e material gráfico.

§ 1° Os recursos arrecadados em função do festival deverão ser aplicados

[...]

2016, na parceria dos gastos com as despesas para  a realização do evento.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA RESPONSABILIDADE DO MUNICÍPIO

O MUNICÍPIO participará com os itens relacionados relativos as despesas
para a realização do evento até o valor total de R$ 73.400,00 (setenta e três mil e
quatrocentos reais) para a execução do objeto deste instrumento, nos moldes do que consta
no Plano de Trabalho.

PLANO DE TRABALHO E APLICAÇÃO DOS RECURSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Caixa Postal 11 - CEP:

[...]

PROJETO DE LEI N°41, DE 16 DE MAIO DE 2016.

Comunicador para os 4 dias de evento - 20h;
PPCI e locação de equipamentos;
Locação e montagem de pirâmides.

De responsabilidade da Parceira - ACISCO é a organização e a
realização do evento e aplicação de R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos reais) na
contratação dos serviços abaixo:

m)
n)
o)

Agência de Comunicação;
Organização e Gerenciamento do Evento;
Compra de vinhos, espumantes, refrigerantes, águas e pizzas;
Mídia de Rádio, jornal e material gráfico.

a)
b)
c)
d)

1.1) Aplicar os recursos arrecadados em função do festival na